

Woods Copenhagen ApS

**Callisensvej 7, 1.
2900 Hellerup**

**Årsrapport 2019
CVR-nr. 40531904**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2020

Dorte Kirkelund Andersen
Dirigent

Woods Copenhagen ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Woods Copenhagen ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Woods Copenhagen ApS Callisensvej 7, 1. 2900 Hellerup |
| CVR-nr. | 40531904 |
| Stiftelsesdato | 08-05-2019 |
| 1. regnskabsår | 08-05-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Dorte Kirkelund Andersen, Direktør |
| Revisor | Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby CVR-nr.: 20833696 |
| Kundenr. | 12141 |

Woods Copenhagen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af tøj samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-05-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -30.262, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 169.738, og en egenkapital på kr. 19.738.

Årets resultat er utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, der medfører, at selskabskapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttotab | | -38.067 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -214 |
| Resultat før skat | | -38.281 |
| Skat af årets resultat | | 8.019 |
| Årets resultat | | -30.262 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -30.262 |
| Resultatdisponering | | -30.262 |

Woods Copenhagen ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. |
|------------------------------------|------|----------------|
| Aktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 101.337 |
| Varebeholdninger | 2 | 101.337 |
| Udskudte skatteaktiver | | 8.019 |
| Andre tilgodehavender | | 15.301 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.290 |
| Tilgodehavender | | 28.610 |
| Likvide beholdninger | | 39.791 |
| Omsætningsaktiver | | 169.738 |
| Aktiver | | 169.738 |

Woods Copenhagen ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | 3 | -30.262 |
| Egenkapital | | 19.738 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 150.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 150.000 |
| Gældsforpligtelser | | 150.000 |
| Passiver | | 169.738 |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | |

Noter

2019

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

214

214

2. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer

101.337

Varebeholdninger i alt

101.337

3. Overført resultat

Årets tilgang

-30.262

Saldo ultimo

-30.262

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.